



ОБЩИНА ПЕЩЕРА

4550 гр. Пещера, ул. „Дойранска епопея“ №17

тел.: (0350) 6-22-03, 6- 22-08, факс: 6-41-65

URL: <http://www.peshtera.bg>

МЕТОДИКАТА ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ

Настоящата Методика е изготвена в съответствие с принципите залегнали в чл. 2 от ЗОП и се прилага за оценяване на подадените предложения/оферти по обществена поръчка с Предмет: „Изпълнение на аварийни строителни работи по възстановяване на улици и пътища на територията на Община Пещера“.

РАЗДЕЛ I: КРИТЕРИИ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА

I.1.1) КРИТЕРИИ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ: НАЙ-НИСКА ЦЕНА

т.1 Класирането на допуснатите до оценка оферти се извършва на база получената от всяка оферта Точки за „Ц“ – Цена и е по низходящ ред на броя получени точки, като участник с най-висок брой точки, се класира на първо място.

Ц - Предложена цена образувана по формулата и е с максимални 100 точки

$$Ц = \sum_{i=1 \div 3} \frac{ЕЦ_{i \min}}{ЕЦ_i} \cdot P_i + \sum_{i=4 \div 7} \frac{ЕЦ_{i \min}}{ЕЦ_i} \cdot P_i + \sum_{i=8 \div 58} \frac{ЕЦ_{i \min}}{ЕЦ_i} \cdot P_i$$

ЕЦ_{min} - Най-ниско предложена единична цена за съответната дейност от между всички участници

ЕЦ - Предложена единична цена за съответната дейност от настоящо разглеждания участник

P – Относителната тежест на съответната дейност

	Изпълнение на аварийни строителни работи по възстановяване на улици и пътища на територията на Община Пещера		
№	Видове аварийни строителни работи по възстановителни на улици и пътища	Ед. мярка	Относителна тежест в %
	I. Аварийни строителни работи по възстановяване на единични дупки		
	Работи по възстановяване по Част Пътна		
	Групова Тежест №1 - $\sum_{i=1 \div 3} \frac{ЕЦ_{i \min}}{ЕЦ_i} \cdot P_i$		35,00
1	Изкърпване на асфалтова настилка с дебелина 4 см (включително изрязване, почистване, полагане, заливане фуги, извозване на отпадъци, и др. - всичко необходимо) – топла смес.	м ²	15,00
2	Изкърпване на асфалтова настилка с дебелина 6 см (включително изрязване, почистване, полагане, заливане фуги, извозване на отпадъци, и др. - всичко необходимо) - топла смес.	м ²	12,00
3	Изкърпване на асфалтова настилка с дебелина 8 см (включително изрязване, почистване, полагане, заливане фуги, извозване на отпадъци, и др. - всичко необходимо) - топла смес.	м ²	8,00
	II. Аварийни строителни работи по възстановяване на големи участъци		
	Работи по възстановяване по Част Пътна		
	Групова Тежест №2 - $\sum_{i=4 \div 7} \frac{ЕЦ_{i \min}}{ЕЦ_i} \cdot P_i$		14,00

4	Фрезование на стара асфалтова настилка до 10 см, вкл. натоварване и превоз на 15 км.	м ²	2,00
5	Доставка и полагане на битумен разлив	м ²	2,00
6	Полагане на неплътен асфалтобетон /биндер/ с дебелина 4 см	м ²	5,00
7	Полагане на износващ пласт от плътен асфалтобетон с полимермодифициран битум - тип А с дебелина 4 см	м ²	5,00
	Групова Тежест №3 - $\sum_{i=8 \div 58} \frac{ЕЦ_i \cdot m_{im}}{ЕЦ_i} \cdot P_i$		51,00
8	Изработване на проект и въвеждане на временна организация на движението	бр.	0,20
9	Фрезование на стара асфалтова настилка до 10 см, натоварване и превоз на 10км.	м ²	0,80
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на разстояние 10км, вкл. такси за третиране на строителни отпадъци	м ³	2,00
11	Изкоп с огр. ширина от 0,6 до 1,2 м - ръчно, неукрепен с Н=<2,0м, вкл. натоварване и транспорт до 10 км	м ³	0,50
12	Изкоп с багер на транспорт, вкл. транспорт на изкопани земни маси до 10км и такси за оползотворяване	м ³	1,00
13	Разваляне на съществуваща трошенокаменна настилка, вкл. натоварване и транспорт на изкопани скални маси до 10км и такси за оползотворяване	м ³	1,50
14	Рязане на фуги	м ¹	1,00
15	Разкъртване на бетонова настилка, натоварване и транспорт, вкл. такси за третиране на строителни отпадъци	м ²	0,50
16	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък	м ³	3,00
17	Доставка и полагане на битумизиран трошен камък	тон	5,00
18	Доставка и полагане на армираща мрежа със стъклени нишки 100/100kN	м ²	1,00
19	Доставка и полагане на изравнителен пласт от неплътен асфалтобетон /биндер/	тон	7,00
20	Полагане на изравнителен износващ пласт от плътен асфалтобетон - тип А	тон	10,00
21	Разваляне на бетонови бордюри, основа под бордюри, натоварване и превоз на 10 км.	м ¹	0,10
22	Направа на нови бордюри вибропресовани 15/25/50	м ¹	0,50
23	Направа на нови бордюри вибропресовани 18/35/50	м ¹	0,50
24	Направа на нови алеини бордюри вибропресовани 8/16/50	м ¹	0,40
25	Повдигане и подравняване на съществуващи бордюри	м ¹	0,10
26	Направа на водеща ивица от вибропресовани бетонови елементи 50/25/10см, сиви на бетонова подложка 10см	м ¹	0,30
27	Ремонт на паважна настилка с паваж на Възложителя, вкл. разваляне, почистване на основата, пясъчна подложка 10см, валиране на подредения паваж и извозване на отпадъците	м ²	1,00
28	Разваляне и сортиране на тротоарна настилка, натоварване и превоз на 10 км.	м ²	0,10
29	Разваляне и възстановяване на тротоарна настилка със стари плочи	м ²	0,20
30	Направа на тротоарна настилка с нови вибропресовани плочи 30/30/6см, сиви	м ²	1,00
31	Направа на тротоарна настилка с нови вибропресовани плочи 40/40/6см, сиви	м ²	0,30
32	Направа на тротоарна настилка с нови вибропресовани плочи 20/10/6см, сиви	м ²	0,50
33	Направа на настилка с нови вибропресовани бетонови елементи 50/25/10см, сиви	м ²	0,50
34	Направа на настилка от вибропресовани тактилни плочи 40/40/8 см, жълт цвят	м ²	0,20
35	Възстановяване на хоризонтална маркировка от акрилатна боя със светлоотразяващи перли, вкл. всички свързани с това разходи - бяла	м ²	0,50
2			

36	Възстановяване на хоризонтална маркировка от термопластична боя със светлоотразяващи перли, вкл. всички свързани с това разходи - бяла	м ²	0,50
37	Доставка и монтаж на стоманен антипаркинг елемент	бр.	0,10
38	Доставка и монтаж на полимербетонен антипаркинг елемент	бр.	0,10
39	Доставка и монтаж на горещопоцинковано стоманено набивно колче за стоманена предпазна ограда, вкл. крепежни елементи	бр.	0,20
40	Доставка и монтаж на нова шина към стоманена предпазна ограда	м ¹	0,20
41	Изграждане на стабилизирани банкет, по детайл	м ¹	0,10
Работи по възстановяване по Част ВиК			
42	Доставка и полагане тръби за улична канализация от РР тръби DN 160	м ¹	0,20
43	Доставка и полагане тръби за улична канализация от РР тръби DN200	м ¹	0,50
44	Доставка и полагане тръби за улична канализация от РР тръби DN315	м ¹	0,50
45	Доставка и полагане тръби за улична канализация от РР тръби DN400	м ¹	0,50
46	Укрепване гърнета на спирателни кранове с бетоново блокче	бр.	0,10
47	Доставка и монтаж на гърнета на спирателни кранове	бр.	0,10
48	Обратен насип на земни почви, вкл. уплътняване	м ³	0,30
49	Доставка, полагане и уплътняване на баластра	м ³	1,00
50	Доставка, полагане и уплътняване на пясък	м ³	1,00
51	Доставка и полагане на бетон В15, вкл. транспорт и уплътняване	м ³	0,80
52	Направа на нови ревизионни шахти DN1000 бетонови до 4м, включително чугунен, самонивелиращ се, заключващ капак с логото на Община Пещера с диаметър Ф600	бр.	0,50
53	Доставка и монтаж на тяло от полипропилен за дъждоприемен точков отток в комплект с кофа и заключваща се чугунена решетка 500/500	бр.	0,50
54	Подмяна на капаци на ревизионни шахти с нови чугунени, заключващи се Ф 600, с логото на Община Пещера вкл. повдигане или сваляне на нивото и бетонов пръстен	бр.	1,00
55	Повдигане и подравняване на ниво на съществуващи капаци на ревизионни шахти	бр.	0,10
56	Подмяна на решетки на улични оттоци с нови чугунени заключващи се 500x500мм, вкл. повдигане или сваляне на нивото	бр.	0,50
Работи по възстановяване по Част Тръбна канална мрежа			
57	Ръчен изкоп в земни почви 40/80, вкл. натоварване /механизирано/ и транспорт на изкопана почва на депо до 20 км и такси за третиране.	м ¹	0,20
58	Полагане на електроизолационни тръби PVC DN 75	м ¹	0,20
58	Полагане на електроизолационни тръби PVC DN 110	м ¹	0,20
55	Полагане на електроизолационни тръби PVC DN 160	м ¹	0,30
	Доставка и полагане на сигнална лента	м ¹	0,10
56	Изграждане на кабелна шахта, по детайл - 60/90/100 см, с капак от полимер бетон с клас на натоварване С 250	бр.	0,80
57	Доставка и монтаж капаци за ревизионни шахти от полимер бетон с клас на натоварване С 250, сразмери 60/90	бр.	0,20
58	Доставка и монтаж капаци за ревизионни шахти с възможност за вграждане на настилка, с размери измерени на място	м ²	0,50

- I.1.2)** На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП комисията класира участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от възложителя условия.
- I.1.3)** Комисията провежда публично жребий за определяне на изпълнител между класираните на първо място оферти, ако участниците не могат да бъдат класирани в съответствие с чл. 58, ал. 2 от ППЗОП или ако критерият за възлагане е най-ниска цена и тази цена се предлага в две или повече оферти.
- I.1.4)** При констатирано несъответствие в Техническото предложение за изпълнение на поръчката и/или в Ценовото предложение на участник между изписаното с думи и изписаното с цифри, се взема предвид изписаното с думи.